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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. november 
28-án 16 órára összehívott soros, nyilvános testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: Cserszegtomaji Pipacs Óvoda-bölcsőde Közétkeztetési Központ étterme, 8372 
Cserszegtomaj, Iskola utca 17. 
 
Jelen vannak: Bartha Gábor polgármester, Szeles András György alpolgármester, Palkovics 
Zoltánné, Molnár Gabriella, Tolvéth Gyula Tamás, Partics Gyula és Bakos László Róbert  
képviselők.  
Valamennyi napirend tárgyalásához tanácskozási joggal: dr. Milus Lajos jegyző. 
Polgármesteri Hivatal részéről: Kocsis Zsuzsanna művelődésszervező, Boros Lajosné és 
Kemenes Veronika Ágnes köztisztviselők,  
Meghívott vendég: Szalai Klára óvodavezető. 
Valamint: Koroncz Katalin óvodavezető-helyettes, Bányai László technikai vezető 
Cserszegtomaji Shotokan SE. 
 
Napirend előtt: 
 
Bartha Gábor polgármester köszöntötte a megjelenteket.  
 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület szabályszerűen lett összehívva, a Képviselő-testület 
teljes létszámban jelen van, a Képviselő-testület  így határozatképes. Az ülést 17 óra 05 
perckor megnyitotta. 
Köszönti a megjelent vendégeket. Elmondja, hogy a Bányai László által képviselt 
Cserszegtomaji Shotokan SE. a 2018. október 20-án Keszthelyen megrendezett Ypon kupán 
15 fővel képviseltette magát, 7 arany, 5 ezüst és 3 bronz érmet nyertek a versenyzői és ezzel 
az eredménnyel az induló 13 egyesületből 4.-ek lettek. Köszöni a helytállást és gratulál 
Bányai Lászlónak az elért eredményekért.  
Bányai László technikai vezető: Jó helyzetben érzi magát, mert úgy tud dolgozni, hogy biztos 
hátteret tud maga mögött, amit ezúton is köszön a polgármesternek és a Képviselő-
testületnek. A karate kiemelt sportág lett, 4 év múlva Budapesten rendezik a világbajnokságot. 
Fontosnak tartja átadni a gyermekeknek a karate üzenetét: Az élet nem könnyű, de minden 
akadály legyőzhető. Akarat, tisztelet, becsület- erre kell megtanítani a fiatalokat.  
A karate szövetség azzal bízta meg, hogy átadja a polgármesternek és a Képviselő-testületnek 
a köszönő okleveleket.  
Bartha Gábor polgármester: Köszönik szépen.  
A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság ülésén elhangzottaknak megfelelően javaslatot tesz a 
napirendi sor módosítására:  
Javasolja a 11. napirendet a napirendi sor végén tárgyalni, mivel azt a témát zárt ülés 
keretében tárgyalja a Képviselő-testület. Az Egyebek napirendbe kívánja felvenni azokat a 
témákat, amelyeket a bizottsági ülésen már tárgyaltak: 

- a Kulturális Bizottság átcsoportosítási kérelme,  
- Testvér-települési pályázat,  
- Góbé-bódé tulajdonosának kérelme,  
- Rezi Község Önkormányzatának köszönetnyilvánítása. 

Kérdezi, hogy van-e még valamilyen kérés, kérdés, javaslat a napirendi pontokkal 
kapcsolatban? 
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Egyéb javaslat hiányában szavazásra teszi fel a kiegészített és módosított napirendi sort. 
A  szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen szavazattal elfogadta a kiegészített és módosított napirendi sort. 
 
 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között 
tett intézkedésekről 

      Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 
   (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 

 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és a szóbeli 
kiegészítésekkel együtt elfogadása javasolja a Képviselő-testületnek a beszámolót. 
Bartha Gábor polgármester: Tájékoztatja a megjelenteket, hogy a Pénzügyminisztériumból 
érkezett támogatói okirat szerint az elnyert 9.973.049 Ft a bölcsőde megvalósítására 
elszámolható, ebből 9.5 millió Ft építési célra, közel 0.5 millió Ft eszközbeszerzésre 
fordítható. Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás? 
Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a beszámoló elfogadását. A szavazást 
követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-
testülete 7 igen szavazattal elfogadta a beszámolót. 
 
 

2. A helyi adókról szóló 21/2010.(XII.21.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 

   (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet. 
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és 
elfogadása javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet módosítását. Köszöni az elhangzott 
kiegészítéseket. 
Bartha Gábor polgármester: Ez egyben azt is jelenti, hogy a falu vezetésének nem áll 
szándékában a rendelet többi paragrafusát módosítani. Kérdezi, hogy van-e egyéb 
hozzászólás, kérdés?  
Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a rendelet elfogadását. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta. 
 
 

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
13/2018.(XI.29.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 21/2010.(XII.21.)  önkormányzati rendeletének 
módosításáról 
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3. A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település 
tisztaságáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 

        (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet. 
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és 
elfogadása javasolja a Képviselő-testületnek a rendeletet.  
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás, kérdés?  
Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a rendelet elfogadását. 
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta. 
 

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2018.(XI.29.) önkormányzati rendelete 

a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, 
a település tisztaságáról 

 
 

4. A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának 
jogkövetkezményeiről szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 

         (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.   
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és 
elfogadása javasolja a Képviselő-testületnek a rendeletet. 
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás, kérdés? 
Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a rendelet elfogadását. A szavazást 
követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-
testülete 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta.  
 

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2018. (XI.29.) önkormányzati rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának 
jogkövetkezményeiről  

 
 

5. A Deák Ferenc Városi és Megyei Könyvtárral a könyvtárellátási szolgáltatás 
nyújtására kötött megállapodás módosítása 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 

         ( előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 
 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és 
elfogadása javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 
Bartha Gábor polgármester: Itt köszönné meg a könyvtári alkotó munkát az újonnan belépett 
könyvtárosnak. Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás, kérdés? 
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Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat elfogadását. A 
szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen  szavazattal a következő határozatot hozta. 
 

139/2018.(XI.28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Deák Ferenc 
Városi és Megyei Könyvtárral kötött a könyvtárellátási szolgáltatás nyújtásáról szóló 
megállapodást és annak módosításához az előterjesztés mellékletében szereplő megállapodás 
tervezet szerint hozzájárul. 

Felhatalmazza a Polgármestert  a módosításokkal egybeszerkesztett megállapodás aláírására 
és a szükséges intézkedések megtételére.   
 
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
Határidő: 2018. november 30. 
 

 
6. Magyarok Nagyasszonya Plébánia Hivatal kérelme támogatás átütemezésére 

Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 
         (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és a 
probléma megismerése után támogatja a határozati javaslat elfogadását.  
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás, javaslat?  
Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat elfogadását. A 
szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen  szavazattal a következő határozatot hozta. 
 

140/2018.(XI.28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 92/2018 (VI.27.) számú 
képviselő-testületi határozatával a Cserszegtomaji Szent Anna Templom homlokzati 
felújítására megítélt támogatást a 2019. évre szóló költségvetési rendeletében biztosítja. 
Felkéri a polgármestert, hogy a megkötött támogatási megállapodásban foglalt elszámolási 
határidő módosításáról gondoskodjon. 
 
Határidő: 2018. december 10. 
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
 

7. 2019. évi közművelődési munkaterv jóváhagyása 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 

         (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és köszönik 
a befektetett munkát, a precíz munkatervet. Ezzel együtt elfogadásra javasolják a határozati 
javaslatot.  
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás, javaslat? Kérdezi 
Palkovics Zoltánnét, a Kulturális Bizottság elnökét, hogy kíván-e hozzászólni? 
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Palkovics Zoltánné képviselő: Köszöni Kocsis Zsuzsanna munkáját, aki az előterjesztést 
elkészítette. Kéri képviselő társait, hogy fogadják el a munkatervet. 
Bartha Gábor polgármester: Ő is köszöni a közművelődési munkatárs munkáját. 
Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat elfogadását. A 
szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen  szavazattal a következő határozatot hozta. 
 

141/2018.(XI.28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a mellékletben szereplő 
2019. évi Közművelődési Munkatervet elfogadja. Felhatalmazza a Kulturális Bizottságot, 
hogy saját hatáskörében - ha szükséges módosításokat - átcsoportosításokat végezzen. A 
Képviselő-testület felkéri a Kulturális Bizottság Elnökét a mellékletben szereplő programok 
megvalósításának koordinálására, levezetésére és az ezzel kapcsolatos, szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Felelősök: Bartha Gábor polgármester 

     Palkovics Zoltánné Kulturális Bizottsági elnöke 
Határidő: 2019. december 31. 
 
 

8. Beszámoló az Önkormányzat Társulásban végzett feladatairól 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 

        (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
A Zalaispa Hulladékgazdálkodási Társulás beszámolója egyértelmű. A törvényi változások 
következtében változott a hulladékszállítás rendszere, módosult a Zalaispa Zrt. szerepe.  
A Hévízi székhelyű társulás döntött arról az idei évben, hogy 2019. első félévében kivezeti az 
anyagi és adminisztratív tevékenységeit és 2019. június 30-val megszűnik. A társulás tőkéje a 
tagdíjakból áll, előreláthatólag karbantartásra fogják felhasználni.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és a  
beszámolók elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek. 
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás, javaslat?  
Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat elfogadását. A 
szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen  szavazattal a következő határozatot hozta. 
 

142/2018.(XI.28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 
Társulásban végzett feladatairól szóló beszámolót megismerte, és azt az előterjesztés, illetve 
az előterjesztés mellékletei szerint elfogadja.  

 
 

9. Beszámoló a Cserszegtomaji Polgárőr Egyesület 2018. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 
(előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 

 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
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Gratulál a magas színvonalú munkához. A Polgárőr Egyesület elnöke jelezte, hogy egyéb 
elfoglaltságai miatt nem tud jelen lenni az ülésen. 
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és a 
határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. Köszönik a Polgárőr 
Egyesület vezetésének és tagságának az elvégzett munkát és számítanak rá a jövőben is.  
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás, javaslat? 
Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat elfogadását. A 
szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 

 
143/2018.(XI.28.) számú Képviselő-testületi határozat 

 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Cserszegtomaji Polgárőr 
Egyesület 2018. évi tevékenységéről szóló beszámolót megismerte, és azt az előterjesztés, 
illetve az előterjesztés melléklete szerint elfogadja.  

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete köszönetét fejezi ki a 
Cserszegtomaji Polgárőr Egyesületnek a közösség érdekében végzett folyamatos és 
kiemelkedő munkáért. 

Felelős: Bartha Gábor polgármester 
Határidő: azonnal 
 

10. Beszámoló a képviselők 2018. évi munkájáról 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 

      (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet. 
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A  Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta, köszönik 
a többi képviselő áldozatkész munkáját, a határozati javaslatot elfogadásra javasolják a 
Képviselő-testületnek.  
Bartha Gábor polgármester: A Képviselő-testület összetétele megváltozott, így heten végzik 
az esküjükben vállalt kötelezettségeiket határidőben. Gratulál minden Képviselő-testületi 
tagnak, a jövőben is jó egészséget kíván mindegyiküknek. 
dr. Milus Lajos jegyző: Köszöni a Képviselő-testületnek a támogatást, amit a hivatal felé 
nyújt.  
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e más javaslat, kérés, kérdés?  
Amennyiben nincs, a határozati javaslat elfogadását teszi fel szavazásra. A szavazást 
követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-
testülete 7 igen  szavazattal a következő határozatot hozta. 
 

144/2018.(XI.28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a „Beszámoló a képviselők 
2018. évi munkájáról” tárgyú előterjesztést megtárgyalta, és tudomásul veszi az abban 
foglaltakat.  
 

11. Kérdések, interpellációk 
 
Ehhez a napirendhez határidőn belül nem érkezett hozzászólás, kérés, kérdés. 
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12. Egyebek 
 
1. Kulturális Bizottság közművelődési keretösszege 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 
( előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 

 
 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet. A Kulturális Bizottság ülésén 
megismerték az előterjesztés tartalmát.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A  Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta és a 
határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.  
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás a témához?  
Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat elfogadását. A 
szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 

145/2018.(XI.28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. évi költségvetésről 
szóló, többször módosított 2/2018 (II.1.) önkormányzati rendeletében a külhoni kapcsolatokra 
elkülönített keretösszegből 600.000,- Ft-ot átcsoportosít a rendezvényekre elkülönített 
keretösszeghez.  
Felkéri a polgármestert, hogy ezen határozat alapján az Önkormányzat többször módosított 
2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II.01.) önkormányzati rendeletének módosítását 
készítse elő és terjessze a Képviselő-testület elé. 
 
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
Határidő: 2018. december 10. 
 
 

2. Testvér-települési pályázat 
Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 

    ( előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 
 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a napirendet.  
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta, a 
következő határozati javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: Cserszegtomaj Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testülete kinyilvánítja azon szándékát, hogy részt kíván venni a 
Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. által kiírt Testvér-települési együttműködési pályázaton. 
Felkéri a Kulturális Bizottságot, hogy a pályázati anyagot készítse elő és terjessze be a 
Képviselő-testület soros decemberi ülése elé.  
Felelős: Palkovics Zoltánné a Kulturális Bizottság elnöke,  
  Bartha Gábor polgármester 
Határidő: 2018. december 11.  
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás a témához? Köszöni 
Palkovics Zoltánnénak, hogy felhívta a figyelmet erre a pályázati lehetőségre.  
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Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel az elhangzott határozati javaslat 
elfogadását. A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 

146/2018.(XI.28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete kinyilvánítja azon szándékát, 
hogy részt kíván venni a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. által kiírt Testvér-települési 
együttműködési pályázaton. Felkéri a Kulturális Bizottságot, hogy a pályázati anyagot 
készítse elő és terjessze be a Képviselő-testület soros decemberi ülése elé.  
Felelős: Palkovics Zoltánné a Kulturális Bizottság elnöke,  
  Bartha Gábor polgármester 
Határidő: 2018. december 11.  
 
 

3. Góbé-bódé tulajdonosának kérelme 
            ( kérelem a jkv. mellé csatolva) 
 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a kérelmet. A tulajdonos az önkormányzat 
tulajdonában álló területről egy másikra szeretné áthelyezni a Góbé-bódét. 
Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta, a 
következő határozati javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: Cserszegtomaj Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja Jánó Imola egyéni vállalkozó kérelmező által 
benyújtott áthelyezés iránti kérelmet. Felkéri a Polgármestert, hogy amennyiben a feltételek 
lehetővé teszik, a szerződést a kérelemnek megfelelően módosítsa és a módosított szerződés 
tervezetet terjessze a Képviselő-testület soros decemberi ülés elé. 
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
Határidő: 2018. december 11. 
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás a témához?  
Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel az elhangzott határozati javaslat 
elfogadását. A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 

147/2018.(XI.28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja Jánó Imola egyéni 
vállalkozó kérelmező által benyújtott áthelyezés iránti kérelmet. Felkéri a Polgármestert, hogy 
amennyiben a feltételek lehetővé teszik, a szerződést a kérelemnek megfelelően módosítsa és 
a módosított szerződés tervezetet terjessze a Képviselő-testület soros decemberi ülés elé. 
 
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
Határidő: 2018. december 11. 
 

4. Rezi Község Önkormányzatának köszönetnyilvánítása 
            ( levél a jkv. mellé csatolva) 
 
Bartha Gábor polgármester: Ismertette a levél tartalmát. Gratulál Rezi Község 
Önkormányzatának a beruházás befejezéséhez. Köszöni a konyha dolgozóinak és az 
élelmezésvezetőnek, hogy a kérést teljesíteni tudták, ezáltal segítve  a szomszédos települést.  
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Tolvéth Gyula Tamás képviselő: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tárgyalta, a 
következő határozati javaslatot terjesztik a Képviselő-testület elé: Cserszegtomaj Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testülete örömét fejezi ki, hogy Rezi Község Önkormányzatának 
sikerült az elnyert pályázati forrásból a közétkeztetési feladatokat ellátó intézményüket 
felújítani. Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete örömmel támogatta 
Rezi Község Önkormányzatának projektjét a közétkeztetési feladat időszakos ellátásával és 
szükség esetén a jövőben is szívesen áll a szomszédos település rendelkezésére. 
Felkéri a polgármestert, hogy tájékoztassa a döntésről Rezi Község Polgármesterét. 
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
Határidő: 2018. november 30. 
Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb hozzászólás a témához?  
Egyéb hozzászólás hiányában szavazásra tette fel az elhangzott határozati javaslat 
elfogadását. A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 

148/2018.(XI.28.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete örömét fejezi ki, hogy Rezi 
Község Önkormányzatának sikerült az elnyert pályázati forrásból a közétkeztetési feladatokat 
ellátó intézményüket felújítani. Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete örömmel támogatta Rezi Község Önkormányzatának projektjét a közétkeztetési 
feladat időszakos ellátásával és szükség esetén a jövőben is szívesen áll a szomszédos 
település rendelkezésére. 
Felkéri a polgármestert, hogy tájékoztassa a döntésről Rezi Község Polgármesterét. 
 
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
Határidő: 2018. november 30. 
 
 
 
Mivel a következő napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalják, zárt ülés tartását rendelte el 
17 óra 45 perckor.  
 
 
Cserszegtomaj, 2018. december 05. 
 
 
 
 
 
 
  Bartha Gábor      dr. Milus Lajos  
       polgármester             jegyző 
 
 
   
     Kemenes Veronika Ágnes 
          jegyzőkönyvvezető 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. november 
28-án 16 órára összehívott soros, nyilvános testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: Cserszegtomaji Pipacs Óvoda-bölcsőde Közétkeztetési Központ étterme, 8372 
Cserszegtomaj, Iskola utca 17. 
 
Jelen vannak: Bartha Gábor polgármester, Szeles András György alpolgármester, Palkovics 
Zoltánné, Molnár Gabriella, Tolvéth Gyula Tamás, Partics Gyula és Bakos László Róbert  
képviselők.  
Valamennyi napirend tárgyalásához tanácskozási joggal: dr. Milus Lajos jegyző. 
Polgármesteri Hivatal részéről: Boros Lajosné és Kemenes Veronika Ágnes köztisztviselők,  
 
 
Bartha Gábor polgármester a nyilvános ülés keretében az alábbiakról tájékoztatja a 
megjelenteket: 
A következő soros Képviselő-testületi ülést 2018. december 11-én 16 órára hívja össze.  
A hétvégén Adventi Forgatagba várják az érdeklődőket. 
December 14-én iskolai karácsonyváró koncert lesz a tornateremben, ahová mindenki 
szeretettel vár az iskola közössége.  
December 16-án Kórustalálkozó. 
December 16-án Falukarácsony, délelőtt meglepetés programmal a gyermekeknek.  
December 06-án a cserszegtomaji Mikulás ellátogat a keszthelyi Városi Kórház 
gyermekosztályára és a Szeretetházba.   Köszönet érte a Pénzügyi Bizottság elnökének.  
December 23-án a IV. adventi gyertyagyújtásra kerül sor 9 óra 45 perckor a tomaji, 11 óra 45 
perckor a cserszegi templomban.  
 
Mivel több tárgy és hozzászólás nem volt, a Képviselő-testület novemberi soros ülését 17 óra 
55 perckor bezárta.  
 
Cserszegtomaj, 2018. december 05. 
 
 
 
 
 
 
  Bartha Gábor      dr. Milus Lajos  
       polgármester             jegyző 
 
 
   
     Kemenes Veronika Ágnes 
          jegyzőkönyvvezető 
 


